
BRANDMOSELUND HOLDING ApS

CVR-nr.: 36474246

Brandmosevej 37
2750 Ballerup

Årsrapport
1. juni 2022 - 31. maj 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/10/2023

Karsten Bech
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BRANDMOSELUND HOLDING ApS
Brandmosevej 37
2750 Ballerup
e-mailadresse: karstenbech@icloud.com
CVR-nr.: 36474246
Regnskabsår: 01/06/2022 - 31/05/2023

Ledelsesberetning

Selskabet fungerer som holding selskab for en række investeringer i såvel værdipapirer som andre selskaber.

Trods underskud betragtes resultatet som tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jun. 2022 - 31. maj 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-11.341	-27.454
Resultat af ordinær primær drift		-11.341	-27.454
Andre finansielle indtægter		163.467	381.706
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger		-294.397	-408.973
Ordinært resultat før skat		-142.271	-54.721
Skat af årets resultat		31.300	0
Årets resultat		-110.971	-54.721
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-110.971	
I alt		-110.971	-54.721

Balance 31. maj 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.178.792	1.178.792
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.178.792	1.178.792
Anlægsaktiver i alt		1.178.792	1.178.792
Fremstillede varer og handelsvarer		1.984	1.984
Varebeholdninger i alt		1.984	1.984
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.500	7.500
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		2.325.443	
Andre tilgodehavender		572.382	3.090.922
Tilgodehavender i alt		2.905.325	3.098.422
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.046.917	1.937.366
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.046.917	1.937.366
Likvide beholdninger			13.392
Omsætningsaktiver i alt		4.954.226	5.051.164
AKTIVER I ALT		6.133.018	6.229.956

Balance 31. maj 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.999.078	1.861.064
Overført resultat		-110.972	-274.485
Egenkapital i alt		1.988.106	1.686.579
Gæld til banker		285.826	639.525
Leverandører af varer og tjenesteydelser			12.500
Skyldig selskabsskat		46.834	78.134
Skyldig moms og afgifter		85.284	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		276.968	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.450.000	3.450.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.144.912	4.543.377
Gældsforpligtelser i alt		4.144.912	4.543.377
PASSIVER I ALT		6.133.018	6.229.956

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret